BERÇO DA ELABORAÇÃO DE VINHOS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE BELO DO SUL/RS

     Rua Dom Luiz Colussi, 411 – Fone (54) 3457-1201 camara@camarambs.rs.gov.br Cep 95718-000 Monte Belo do Sul/RS

EDITAL Nº 001/2024

Convoca a comunidade em geral para a

audiência pública para avaliação do

cumprimento das metas fiscais relativas

ao 3º quadrimestre de 2023.

LUCIANO BOMBASSARO, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO que no dia 20 de fevereiro de 2024, às 19 horas, tendo por local a

Câmara Municipal de Vereadores do Município, localizada na Rua Dom Luiz

Colussi - Nº 411, o Município estará realizando e transmitindo ao vivo pela página

oficial da Câmara de Vereadores de Monte Belo do Sul no Facebook Audiência

Pública para avaliação do cumprimento das metas fiscais relativas ao 3º

quadrimestre de 2023, conforme Art. 9º, § 4º da Lei Complementar 101/2000.

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, treze dias do

mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro.

_______________________________________
Vereador LUCIANO BOMBASSARO

Presidente

mailto:camara@camarambs.rs.gov.br

		2024-02-14T08:05:35-0300
	LUCIANO BOMBASSARO:48902438015